
   
 

Nummer: 2021/17 
 
 
Onderwerp: SPW vervolg beëindiging erfpachtcontract Watergeus 
 
Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 mei 2021 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 

 
1. Kennis te nemen van de uitspraak van de voorzieningenrechter van 22 april 2021. 
2. In te stemmen met het starten van een bodemprocedure inzake beëindiging/ontruiming van het 

ondererfpachtrecht “De Watergeus”. 
 

 
 
 
Velsen-Zuid, 10 juni 2021 
Akkoord directeur RNH                                      akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam                                                      mevrouw I. Zaal 


